bushelz frumenti, i quarte avenarum. Item ieo devise que tout

la residue du touz mes biens et chatieuz nient devisez par moi

soient duparty entre poures gentz pur prier pur moun seignur

et moy par lavise et la disposicioun du mes executours. Et a

cest testament loialment performier ieo ordeigne mes executours

Kynard du la Bere et William, vyker de Dylewe, William Bastard,

person de Kynardesleye, et Johan Lunteley et Eobertum, personam

ecclesie de Stretford. Et volo quod dictus Kynardus, executor

mens, habeat bona mea sibi necessaria pro racionabili precio.

1—Erased, and a note above says ' gnc mariiata est.

2— Erased, and a note added " inarlitiis est."
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March 25.— Certificate of Nicholas Munsul, chaplain of Knutsford,

that he has cited Ediiiund Foxwist, of Chester, to appear

before the bishop, as commissioner of the Apostolic See to

vindicate the privileges of the order of Preachers.

Joliauui, etc., suus humilis eb devotus clericus, Nicholaus,

capellaims parochialis capelle de Knotford omnimodas reverencias,

etc. Mandatum vestrum reverendum nuper recepi in liec verba :

—

Johannes, etc., magistris David de Craftone, canonico ecclesie col-

legiate sancti Johannis Cestrie, Johanni de Altecar, rectori ecclesie

beate Marie super monte dicte ville, Johanni Barwe, domini archi-

diaconi Cestrie clerico, et dominis Johanni Holm ac Nicholao

Munsul, capellano parochialis capelle de Knottesford, salutem, etc.

Cum dominus Willelmus, Cantuariensis archiepiscopus, etc
,
jurium

et privilegiorum religiosis viris, magistro et fratribus ordinis predi-

catorum, a sede apostolica indultorum ab eadem sede sit conservator

et judex sub certa forma specialiter deputatus, et nobis ad cogno-

scendum et procedendum contra quoscuraque super quiljuscumque

injuriis, violenciis et gravaminibus eisdem magistro et fratribus

contra tenorem privilegiorum suorum illatis seu inferendis ac super

eisdem partibus plenam justiciam faciendum juxta vim, formam

et effectum rescript! apostolici dicto reverendo patri in hac parte

directi nol)is specialiter commiserit, vobis conjunctim et cuique

vestrum divisim dicte sedis apostolice auctoiitate firmiter injun-

geudo mandamus quatinus citetis seu citari faciatis peremptorie

Edmundum Foxwist, carpeiitarium, et Henricum de la Hulle de

Cestria quod compareant coram nobis in ecclesia catliedraU Here-

fordensi, die Veneris proximo post festum Annunciacionis beate

Marie proxime futurum, religiosis viris, priori et conventui fratrum

predicatorum de (!estria, super quibusdam injuriis, violenciis et

gravaminibus dictis priori et conventui per eosdem Edmundum et

Henricum illatis responsuri ulteriusque facturi, etc. Et quid

feceritis, etc. Datum apud Wytborne, xi'"° mensis Marcii, anno

Domini M°CCC°lxxxiii°, etc. Cuius auctoritate mandati dictum

Edmundum personaliter inventum ad comparendum coram vobis

dictis die et loco, etc,, cilavi in forma michi demandata, dictum

vero Henricum diligenier quesivi et non inveni, ideo eum non

citavi, et sic mandatum vestrum reverendum humiliter sum executus.

In cuius rei testimonium, quia signum meum pluribus est incog-

nitum, sigillum officiahs Cestrie presentilu;s apponi procuravi. Et

nos, ofliciiilis, ad specialem rogatum dicti certificantis sigillum officii
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nostri presentibus apponi feciniuS; etc. Datum apud KiiotLesforJ,

viii° kal. Aprilis, anno Domini supradicto.

April SG.—Bobert, bishop of London, cites the bishop to be present
xvith his clenjij at a convocation summoned bij'the arcJdjishop
for the morroio of the Feast of tJce Ascension m S. Marifs
church, Salisbury, to consider the question of supplies for the
king}

June 1

Joh
The bishop appoints John Harald, dean of Hereford, and
in de Godmestone, rector of Boss, his vicars general during

an absence abroad on tlie king's business.

Johannes, etc., magistro Johanni Harald, decano ecclesie nostre

cathedi-alis Herefordensis, et domino Johanni de Godemestone, rectori

ecclesie parochialis de Eoss, salutem, etc. Cum oportet nos propter

carta et ardua negocia dominum nostrum regem et regnum Anglie

concernencia in transmarinis partibus proficisci, vos et utrumque
vestrum conjunctim et divisim, de quoi-um circumspeccione, fidelitate

et industria in Domino fiduciam optinemus, nostros vicarios in

spiritualibus tenore presenciura facimus generales. In cuius rei, etc.

Datum Londoniis, primo die mensis Junii, anno domini M''CCC''

Ixxxiiii''', etc.

April 22.— The commissioners, icho have held an inquiry as to the
disputed patronage of the church of Kingsland, report to the
bishop that it belonged to the late earl of March, that the king
permitted him to grant it to his executors, and that Hugh
Gheyjie and Peter de la mare, and not the earl of Northumber-
land, are his executors, and have obtained administration of
his goods from the archbishop.

Johanni, etc., sui humiles et devoti Eicardus de Kvngestone,

archidiaconus ecclesie Herefordensis, et Johannes Barel in legibus

licenciatus reverenciam, etc. Mandatum nobis directum nuper

recepimus in hec verba :—Johannes, etc., Eicardo Kyngestone, etc.,

et Johanni Barel, etc., salutem, etc. Presentarunt nobis Henricus,

comes Norfchumbrie et Johannes Kepestone, dilectum sibi in Christo,

dominum Willelmum Ford, presbiterum, ad parochialem ecclesiara de

Kyngeslone, nostre diocesis, vacantem et ad eorum presentacionem

spectantem, ut dicunt, ad eandemque ecclesiam do Kyngeslone

dilecti filii Hugo Cheyne et Petrus de la mare, milites, dilectum

1— In the usual form.
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sibi in Christo Johaiinem Piers, presbiterum, presentarunt racione

juris patronatus pertitientis ad eosdem de eadem, ut dicuiifc. Quo-

circa vobis et utrique vestrum conjunctim et per se eoininittimus

et mandamus quatinus, ad ecclesiam parochialem de Leoniinstria

eidem ecclesie de Kyngeslone vicinam personaliter accedentes et

coram vobis tam viris ecclesiasticis quam aliis facti huius noticiam

verisimiliter optinentes^ et aliis de jure vocandis in forma juris

juratis, quomodo, qualiter et a quo tempore dicta ecclesia vacare

incepit, et quis vel qui sit vel sint verus patronus seu veri patroni

eiusdem, et quis vel qui presentavit vel presentarunt ad ipsam, an

sit litigiosa, pensionaria vel porcionaria, et, si sic, cum quibus et in

quanto cuiusque estimacionis et taxe, et quis presentaiicium predic-

torum pinguius jus optineat presentandi ad eandem, de meritis et

ordinibus personarum preseutatarum et an alibi beneticiati existant

seu quis eorum existat, et, si sic, que et qualia beneficia et in

quibus partibus, et utrum compatibilia necne, et aliud canonicum

non obsistat in bac parte, ac super aliis articulis de jure debitis

et in ea parte consuetis inquisicionem faciatis diligentem. Et quid,

etc., nos, etc. Datum in manerio nostro de Wbyteborne, vicesimo

quinto die mensis Marcii, anno Domini ]M°CCC"lxxx° quarto, etc.

Cuius auctoritate manduti vestri reverendi ad ecclesiam paroeliialem

de Leominstre personaliter accessimus et ibidem in pleno capitulo

generali mei, Ricardi Kyngestone, archidiaconi Herefordensis, cele-

brato per venerabiles viros, dominos Willelmum de Eadenore nova,

Willelmum de Croft, Willelmum de Pudelestone ecclesiarum rectores,

Eeginaldum de Leominstre, Tliomam de Monkeloue, Walterum

Gryme de Erslone, Jobannem Scot de Prestliemede, Xicholaum

More de Nortbone, Willelmum de Ailmonstre, Tliomam Body de

Sbobdone, Jobannem de Eye, Jobannem de Wygemore, Willelmum

de Dylewe ecclesiarum vicarios in forma juris juratos inquisicionem

fecimus diligentem. Qui dicunt sub eorum juramento quod ecclesia

de Kyngeslone, vacavit decimo sexto die mensis Octobris, anno

Domini M°CCC"lxxxiii'-''' per mortem domini Willelmi David, ultimi

rectoris eiusdem, dicunt quod comes Marchie qui pro tempore fuerit

est patronus eiusdem ecclesie, Edmundus, ultimus comes defunctus,

certorum dominiorum cum advocacionibus ecclesiarum ad ipsa

pertinencium et inter alia dominii de Kyngeslone cum advocacione

ecclesie eiusdem ad certum tempus sibi, executoribus sive assignatis

suis ex concessione regia patenti eciam post mortem ad dispon-

1—Sic.
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enduiii pro sui et executorum eiusdem voluntate et arbitrio

optinuit,^ dicunt eciam quod domini Hugo Cheyne et Petius de la

mare, milites, una cum Jolianne Piers sunt executores pul)lico

habiti et i-eputati et administracionein bonorum dicti l-^dmundi,

comitis defuncti, ex'ercent et, ut credunt et a fidediguis hal)uerunt,

quod adniinistracionem bonorum dicti comilis alj arcbiepiscopo

Cantuariensi, judice in liac parte competenti, receperunt et alia

peregerunt que executoribus testamentorum pertinere dinoscuntur,

dicunt eciam quod nunquam sciverunt quod Heniicus Percy, comes

Nortbumbrie, recepit administracionem bonorum dicti defuncti seu

quod alia bona ipsius tanquam executor ministravit, dicunt eciaai

secundum credulitatem eorum quod dominus Hugo Cbeyne et

Petrus de la Mare, milites, adjuncto consensu Jobannis Piers, pre-

sentati, sunt patroni et habent jus presentandi ad eandem, dicunt

eciam quod comes Marcbie defunctus ultimo presentavit ad eandem.

Noil est pensionaria iiec litigiosa, porcionaria est priori Herefordie

de decimis garbarum in valore unius marce, taxata ad xx libras,

valet xl libras secundum veterem estimacionem. Dicunt quod pre-

sentati sunt presbiteri, uterque beneficiatus in diocesi Wygorniensi

cum cura, ac super aliis articulis dicunt tam pro presentantibus

quam eciam pro presentatis. Et sic mandatum vestrum suinus,

ut tenemur, reverenter executi. In cuius rei, etc. Datum apud

Leominstre, xxii° die mensis Aprilis, anno supradicto.

July 4.—Mandates to the prior and subdean of Leominster priory
to collect the kings subsidy in the archdeaconry of Hereford,
and to the prior of the Neiv Abbey and the rector of Bitterley,

in the archdeaconry of Shropshire. A notification to the

Excheqtier of their appointment foUotcs, dated July 7.

Jobannes, etc., priori sive custodi prioratus Leominstrie ac

subdecano eiusdem loci salutem, etc. Breve domini nostri regis

recepimus sub eo qui [sequitur] tenore verborum :— Piicardus, rex,

etc., Jobanni, etc., salutem. Cum vos ceterique confratres, etc.,

in ultima convocacione prelatorum et cleri liuiusmodi in ecclesia

beate Marie Sarisburiensis vicesimo primo die Mali ultimo preterito

facta ad captaiidam nostram regiam benevolenciam pro defensione

regni nostri Anglie et ecclesie Anglicane medietatem unius decime,

alias in convocacione Londoniis facta sub condicione concessam, de

beneficiis ecclesiasticis dicte provincie taxatis ad decimam solvere

consuetis nobis concesseritis ad festum omnium sanctorum proxime

1—Words wanted to complete sentence.
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futurum persolvendam, Nos volentes de medietate decinie predicte

tidelitei- responderi vobis mandamus quod aliquos viros fidedignos,

etc., ad dictam raedietatem in diocesi vestra predicta levandam et

nobis colligendam, ut moris est, deputari et assignari facialis, ita quod

de tota pecunia eiusdem medietatis decime predicte predicte festo

omnium sanctorum respondeatur, thesaurarium, etc. Et hoc sicut,

etc. Teste meipso apud Westmonasterium, primo die Julii, anno regni

nostri octavo Yos ad levandum et colligendum dictam medietatem

decime predicte in decauatu et archidiaconatu Herefordie in festo

omnium sanctorum tunc proximo futuro primo solvendam et inde

respondendum in scaccario domini regis, ut est moris, deputamus

collectores, et ad premissa plenius exequenda, etc., veins committi-

mus vices nostras cum, etc. Datum apud Sandwycum, iiii'° die

mensis Julii, anno Domini millesimo CCC°lxxx'"'' quarto, etc.

Memorandum quod consimile mandatum directum fuit priori

de Nova Abbacia et domino Edvvardo, rectori ecclesie de Bytturley

ad colligendum et levandum dictam medietatem decime predicte,

prout in mandate predicte et brevi fit mencio, de data, loco et

anno Domini supradictis in arcbidiacenatu Salopsire, etc.

Venerabilibus, etc., tbesaurario et baronibus de scaccario regis

Jobannes, etc. Breve domini nostri regis recepimus sub ee qui

sequitur tenore verborum :—Ricardus, etc., usque ad finem brevis.

Nos igitur religiesos viros prierem seu custodem prioratus de

Leeminstre ac subdecanum eiusdem in decanatu et arcbidiacenatu

Herefordie et prierem et Edwardum, rectorem ecclesie de Bytturley

in arcbidiacenatu Salepsire ad levandum et celligendum dictam

medietatem decime a quibuscumque persenis ecclesiasticis in diocesi

Hereferdensi provenientem juxta dicti brevis exigenciam et tenerem

assignandes duximus et deputandos ac eciam deputavimus, eisdem

districcius injungentes quatinus dictum breve juxta ipsius fermam

et effectum, quatenus ad eos attinet, cum omni diligencia fideliter

exequantur. Datum apud Sandwycum, vii™° die mensis Julii, .anno

Domini M°CCC°lxxx° quarto, etc.

June 4.—An inquisition, held hy request of the bishop, finds that

the churches of Bromyard and Ledbury are not collegiate but

portionary.

Johannes, etc., magistre Jobanni Barel, juris civilis inceptori

et bacallaurie in decretis, ac decano christianitatis de Froma
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salutem, etc. Vobis et cuilibet vestrum de quorum circumspeccione,

etc., per litteras nostras patentes comraittimus et mandamus, certis

et legitimis de causis nos ad hoc nioventibus, quatinus pevsonaliter

ad ecclesiam de Ledehury accedentes inquiratis et diligetitem

inquisicionem per rectores et vicarios ac alios clericos et laicos

ydoneos dicti decanatus faciatis, an ecclesie beatorum Petri et Pauli

de Ledebury efc Bromyord sint ecclesie parochiales vel collegiate, que,

qualia, et quot sunt beneficia in eisdem curata vel non curata, et, si

sint collegiate, utrum habeant sigilla communia, cistas communes,

campanas communes, domes capitulares sive communes pro com-

munibus tractatibus in eisdem habendis, et utrum habeant ibidem

decanos, prepositos, magistros sive custodes, vel aliquem alium tan-

quam capud principale inter eosdem. Et quid feceritis, etc. Datum

in manerio nostro de Prestebury, Wygorniensis diocesis, ultimo die

mensis Mali, anno Domini M°CCC"lxxx" quarto, etc. Cuius man-

dati auctoritate per dominos Henricum, vicarium de Ledebury;

Eobertum, vicarium de Bromyord; Philippum, rectorem da Froma

castri ; Hugonem, rectorem de Tedesterne de la mare ; Symonem,

vicarium de Froma episcopi ; Eicardum, vicarium de Bosebury

;

Johannem, rectorem de Sapey superiori ; Thomam, vicarium de

Monkelone ; Rogerum Kynges, capellanum hospitalis sancte Katerine

de Ledebury ; Johannem Smyth, capellanum in eadem ; Eicardum,

rectorem de Tedesterne Waffre ; Willelmum Pykesley, magistrum

hospitalis sancte Katerine de Ledebury ; Eicardum, rectorem de

Estenore.^ Qui quidem dicunt quod ecclesie de Ledeburj^ et Brom-

yerd sunt ecclesie parochiales et non collegiate set porcionarie,

videlicet sunt in ecclesia de Ledebury duo porciones libere, vul-

gariter nuncupate Overhalle et Nethurhalle, et vicaria in eadem

cum cura, nee habent sigilla communia, cistas communes, campanas

communes, domes communes nee capitulares pro tractatibus, etc.

Nee habent decanum, prepositum, magistrum sive custodem vel

aliquem alium tanquam capud principale in eisdem. Dicunt eciam

quod ecclesia de Bromyerd est ecclesia parochialis et non coUegiata

set porcioniaria, et sunt tres porciones in eadem et vicaria cum

cura in eadem, communiter nuncupate prima porcio, secunda porcio,

et tercia porcio, que quidem porciones de anno in annum separatim

equaliter currunt nee habent aliqua jura alia sibi accidencia super.

In cuius rei, etc. Datum apud Ledebury predictam, quarto die

mensis Junii, anno Domini sup^radicto.

1—Words omitted.
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Aug. 2.— Certificate bj/ a notary that Philip Scherere, vicar of S.

Leonard's, Bristol, lias in his jnesence renounced possession

of the church of Lancaut.

In Dei nomine : per presens publicum instrumentum cunctis

appaveat evidenter quod anno ab incavnacione Domini secundum

cursum et computacionem ecclesie Anglicane M°CGC°lxxx° quarto,

indiccione septima, pontificatus sanctissimi in Cbristo patris efc domini

nostri, domini Urbani, divina providencia pape sexti, anno septimo,

mensis Augusti die ii"**", in villa de Cbepstowe, Landavensis dio-

cesis, in mei, notarii publici, testiumque subscriptorum presencia

personaliter constitutus discretus vir, dominus Pbilippus Scherere,

perpetuus vicarius ecclesie parochialis sancti Leonard! BristoUie,

ut asseruit, dixit et firmiter asseruit se habere pacificam posses-

sionem dicte ecclesie et quod libenter vellet quod dominus Thomas

John, capellanus, haberet possessionem ecclesie de Lancaut quia

ipse noluit ulterius intromittere de ea, ut asseruit, et super ista

confessione requisivit dictus Pbilippus me, notarium pul)hcum infra-

scriptum, publicum conficere instrumentum. Acta sunt hec ut

supra, presentibus discretis viris Johanne Longe et Tlioma Combe

de Cheppestowe, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego, Johannes Hebregge, clericus Londoniensis diocesis, puljlicus

auctoritate apostolica et imperiali notarius, premissis omnil)us et

singulis dum sic ut premittitur agerentur et fierent una cum pre-

nominatis testibus sub anno Domini ut supra, etc., interfui eaque

omnia et singula sic fieri vidi et audivi, scripsi, publicavi, et in

hac publica forma redegi, meisque signo et nomine solitis et con-

suetis- signavi rogatus in fidem et testimonium premissorum.

Oct. 5.—The bishop commissions John de Lamvarin to hear and

decide the dispute between the prior and convent of Lanthony

prima and the vicar of their appropriated church of Burghill.

The latter has refused to provide a certain chaplaincy in the

church.

Johannes, etc, magistro Johanni de Lanwarin, rectori ecclesie

parochialis de Pembrugge, salutem, etc. Ex parte venerabilium

virorum et religiosoruni, prioris et conventus Llanthonie prime in

Wallia, Menevensis diocesis, qui ecclesiam de BourgchuUe, nostre

diocesis, in proprios usus optinet appropriatam, nobis gravi querela

est monstratum quod dominus Pbilippus Baret, vicarius ecclesie de

BourgchuUe, invencionem cuiusdam capellani in dicta ecclesia annua-

Episcopi Ilerefordcmiii. G3

4D 1S85. tiai et cotidie divina celebrantis minus juste subtrahit et iiivenire

recusat in ipsorum prioris et conventus ac parochianomm dicte

ecclesie prejudicium non modicum et f^ravamen, unde nobis sup-

plicatur per eosdem priorem et coiiventum quatinus in premissis

da oportuno remedio eisdera providere dignaremuv. Nos igitnr

volentes justis peticionibus favorabiliter inclinare, ad cognoscendum,

procedendum et fine debito terminandum in dicta causa inter partes

predictas cum omnibus eraergentibus, incidentibus, dependentibus

et connexis, vobis de cuius fidelitate etc., coramittimus vices nostras

per presentes donee eas ad uos duxerimus revocandas. Datum
apud castrum episcopi sub sigillo nostro v''' die mensis Octobris,

anno Domini M°CCC''lxxxv"' et nostre translacionis x™.

\.D. v.m Feb. 22.— Besigmitioii by Williavi de Curdcioalle of the church of
Xeen SoUers.

coi.aMb Tn Dei nomine, Amen: per presens publicum instrumentum

cunctis appareat quod anno alD incarnacione Domini, etc., M^CCC"

octogesimo quarto, indiccione octava, pontificatus Urbani, etc., pape

sexti anno septimo, mensis Februarii die vicesimo secundo in

presencia mei Johannis, notarii auctoritate apostolica publici, et

testium subscriptorum, in liospicio babitacionis mee in parochia

sancte Fidis, virginis, Londouiis situato constitutus personaliter,

discretus vir, dominus "Willelmus Astone, presbiter Rolfensis diocesis,

procurator et procuratorio nomine, ut asseruit, discreti viri, domini

Willelmi Cudewalle, rectoris ecclesie parocbialis de Neen Solers,

Herefordensis diocesis, habens ab eodem ad infrascripta sufficientem

potestatem, prout in quodam instrumento publico magistri Johannis

dicti Reginaldi de Segesbergth, clerici Wygorniensis diocesis, publici

apostolica auctoritate notarii, vidi ego, notarius suprascriptus, plenius

contineri, eandem ecclesiam de Neen iSolers, in sacras manus

reverendi, etc., Johannis, episcopi Herefordensis, loci diocesani,

licet absentis, tanquam piesentis, nomine procuratorio domini sui

antedicti, omni modo, via, causa et forma melioribus quibus potuit

et potest, pure, sponte et simpliciter et absolute resignavit et resignat

ac omni juri domino suo predicto in dicta ecclesia competenti

aliqualiter vel ad eam ex certa sua sciencia nomine domini sui

antedicti renuiiciavit et renunciat et, quatenus liberius et melius

de jure potuit et potest, ab ea et possessione eiusdem re et verbo

totaliter recessit et recedit, super quibus omnibus et singulis pre-

fatus Willelmus de Astone, procurator, requisivit me, notarium
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publicum suprascriptum, quod conficerem publicum insti'uu:ientum.

Acta fuerunt hec sub anno, etc., prefatis, presentibus clisci-etis

viris Eoberto Northlod, Henrico Northlod, notariis publiciis, efc

Eadulpho Gardyner, clericis Wellensis, Cicestrensis et Londoniensis

diocesium, testibus ad premissa specialiter vocatis et rogatis. Et

ego, Johannes, dictus Sire, de Katerintone, clericus Wintoniensis

diocesis, publicus auctoritate apostolica notarius, premissis omnibus

et singulis dum sic, ut premittitur, sub anno, indiccione, etc.,

prefatis per dominum Willelmum Astone, procuratorem, agerentur

et iierent, personaliter interfui una cum testibus antedictis eaque

sic fieri vidi et audivi ac aliis arduis negociis multipliciter occupa-

tus per alium scribi feci, publicavi et in banc publicam formam

redegi manu niea propria subscribendo et signura nieum consaetum

apponendo in testimonium premissorum per eundem \Yillelmum

Astone specialiter requisitus.

Feb. 14.—Apvoiiitment by William Cnrdicalle of proctors to resign

tlie church of Xeen Sollars on his behalf.

In Dei nomine, Amen : per presens publicum instrumentum

cunctis appareat evidenter quod anno ab incarnacione, etc., M°CCC°

lxxx™° quarto, indiccione viii™, pontificatus, etc., Urbani pape vi"

anno sexto, mensis Februarii, die xiiii'^, in ecclesia catliedrali

Wigornensi, in mei, notarii publici, et testium subscriptorum pre-

sencia constitutus personaliter discretus vir, dominus \A'illelmus

Curdewalle, rector ecclesie de Neon Solers, Ilerefordensis diocesis,

ut asseruit, volens et affectans a cura et regimine dicte ecclesie

sue animarumque parochianoruni eiusdem certis et legitimis de

causis ipsum moventibus exonerari, ut tunc dixit ibidem, qua-

propter venerabiles et discretes viros, dominum Willelmum Forde,

Lincolniensis diocesis, Walterum Brigge, Exoniensis, et Willelmum

Astone, Eoffensis diocesis, capellanos, absentes tanquam presentes,

conjunctim et divisim et quemlibet eorum per se in solidum ita

quod non sit melior condicio occupantis set quod unus eorum in-

ceperit alius eorum persequi valeat, mediare, et finire, suos veros

et legitimes procuratores, factores, negociorum gestores, et nuncios

speciales fecit, constituit, et ordinavit. Dedit quoque et concessit

prefatis constitutis dictis procuratoribus suis conjunctim et cuilibet

eorum divisim plenam et liberam potestatem et mandatum speciale

pro se nomine et vice suis ad resignandum pure, sponte et aljsolute

ecclesiam suam, videlicet de Neen Solers cum omnibus juribus et
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pertinenciis suis in sacras et venerabiles maims domini, Dei gracia

Herefordensis episcopi, alteriusve cuiuscumque potestatem liuius-

modi resignacionem admittendi habentis, quando eis seu eorum

cnilibet visum fuerit expedire, omniaque alia, etc. : promittens

dictus coiistituens pro dictis procuratoril:)US suis et eorum quolibet

SB ratum, gratum et firmum perpetue baljiturum, et observaturum

quicquid per ipsos seu per aliquem eorum eius nomine gestum

seu procuratum fuerit in premissis sul) liypotbeca et ol)ligacione

omnium bonorum suorum et exposuit in hac parte cauciones.

Acta sunt hec, prout suprascribuntur anno, indiccione, etc., presen-

tibus tunc ibidem Eogero atte Chambre, Jobanne de Welyntone,

Laurencio de Curdewalle, litteratis dicte Herefordensis diocesis,

testibus, etc.

Dec. 15.— Election of Pliilip Kymley to he 2^'>'^or of the hosintal of

S. John the Baptist, LncUoic.

In Dei nomine, Amen. Cum, vacante domo hospitalis sancti

Johannis Baptiste de Lodelowe, ordinis sancti Augustini, Here-

fordensis diocesis, placuit omnibus et singulis confratribus domus

supradicte, jus in eleccione futuri prioris sive custodis dumtaxat

babentibus, confratres eiusdem domus videlicet Philippum Kymley,

Willelmum Trantier, Eicardum Mile, et Jobannem de Kingtone

per unanimem consensum de futuro priore sive custode eidem'domui

providere, nos confratres predict! domus supradicte visibiliter con-

gregati [ad] futurum priorem sive custodem eligendum et domui sue

de eodem priore sive custode providendum, post diversos tractatus

inter nos in bac parte habitos, prestante divina gracia, in fratrem

Pbilippum Kymley, dicte domus confratrem et professum concordat!

diresimus vota nostra, virum utique providum et discretum, vita et

moribus merito commendandum, ordinem regularem sancti Augustini

in dicta domo expresse professum, in ordine sacerdotali, et etate

legitima utpote qui xl"™ etatis sue annum excessit, constitutum

liberum ac de matrimonio procreatum, in spiritualibus et tem-

poralibus quamplurimum circumspectum, valentem et scientem

domus predicte jura tueri, cui nihil obviat de canonicis institutis

quominus in priorem sive custodem eligi debeat et provider! eidem

domui de eodem. Idcirco nos confratres predict! de licencia

quorum interest eundem Pbilippum elegimus in priorem sive cus-

todem domus supradicte Baptiste. Eeverende paternitate vestre
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confi-atves domus supradicte voto unanirai supplicamus humiliter

et devote quatinus eleccionem nostram tam concordem sic cele-

bratam benigne dignemini admittere ufc Deo auctore uobis et

domui nosfcre predicte velut prior sive custos ydoneus preesse valeat

et prodesse nosque sub ipsius regimine possimus coram Deo

salubriter militare. Valeat paternitas vestra reverenda per tempora

diuturna. In cuius rei testimonium sigillum commune domus nostra

predicte presentibus apponi fecimus. Datum in domo nostra predicta

xv^' die mensis Decembris, anno Domini M°CCC'"°lxxx""^ quarto.

Jan. 20.—The will of Griffin de Cliorltone.

In Dei nomine, Amen. Ego Grifiinus de Cborltone condo testa-

mentum meum in bunc modum. In primis lego animam meam

Deo et Ideate Marie, virgini, ac omnibus Sanctis, et corpus meum

ad sepeliendum in cancello fratrum minorum Salopie, videlicet retro

lecturium ubi legitur epistola. Item lego unum gradale et duos^

processionalia ad serviendum in ecclesia de Pontesbury. Item lego

Eeginaldo Colyngborne omnia vasa enea in coquina mea de Pontes-

bury pistrine, panetrie et aule. Item lego eidem vi cocliaria argenti.

Item lego eidem meliorem lectum meum cum toto apparatu. Item

lego parvo Willelmo, Alio suo, secundum lectum meum rubeum,

videlicet cum superlectulis et tapetis eiusdem secte et materas, et

unum jurnale et ordinale. Et volo quod superlectula de tloribus

cum dimidio sylario remaneat cum corpore meo ad supertegendum

illud. Item lego Joaime de Wyttone, uxori Jobannis de Wyttone,

meliorem robam meam cum toto apparatu. Item Ysidrie Cbeyny

proprium lectum meum cum apparatu. Et [ad] banc voluntatem

meam servandam et exequendara ordiiio, facio et constituo execu-

tores meos et l)onorum meorum admin istratores dominum -Joliannem

de Cborletone, dominum Powysie, Tbomam de Cborltone, Jobannem

de Wyttone, Willelmum de Skirmustone, dominum Thomam Everard,

vicarium de Meole bracy, Pieginaldum Colyngborne, dominum

Eicarduni Lillesbulle, capellanum. Et lego cuicumque executori meo

administranti et execucionem testamenti facienti xx s. Eesiduura

autem omnium bonorum meorum, debitis meis deductis et funerali-

Idus expensis, lego Reginaldo Colyngborne, et ad disposicioneni

domini Powysie. Factum est istud testamentum apud Pontesbury,

die Veneris proximo post festum sancti Wolstani, episcopi et con-

fessoris, amio Domini millesimo CCC octogesimo quarto.

l-Sic.
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Dec. G.—Licence to David Holgrcne to have mass celebrated in his
oratory at Preston.

Yicesimo sexto die Decembris, doniinus Johannes, etc., et anno
Domini M°CCC° octagesimo quarto, etc., concessit licenciam David

Holgrene armigero, comitatus Herefordie, ut possit facere per pres-

biteros suos ydoneos celebrari divina subniisse in oratorio suo infra

manerium de Prestone per biennium.

Jan. 1. —A similar licence granted to Thomas de Oldecastel for four
years.

Primo die mensis Januarii, anno Domini M^CCC^lxxx" qunrto

dominus Johannes, etc., concessit licenciam Thome de Oldecastel

armigero ut possit per quadriennium per presbiteros suos j'doneos

facere celebrari divina submisse infra maneria sua existencia infra

comitatum Herefordie.

Aj)ril LS.—The tcill of Sir William Devereiix, hit.

In nomine Dei, Amen. Ego Willelmus Deveros, miles, compos

mentis niee condo testamentum in hunc modum die Jovis proximo

ante festum sancti Georgii, martiris, anno Domini M°CCC"°

octogesimo quarto. In primis lego animam meam Deo omnipo-

tent! et corpus meum sepeliendum in prioratu sancti Leonardi de

Wormesley. Item lego facture capelle in manerio meo de Froma

Haymound octo libras argenti. Item lego Willelmo, filio Stephani

Deveros, trigenta solidos. Item lego Theme, clerko meo, tresdecim

solidos et quattuor denarios. Item ordino, assigno et volo quod

executores mei Johannes et Willelmus, filii mei, prosequautur con-

junctim et divisim pro ducentis marcis argenti recuperandis de

Thoma Yeddefen quas idem Thomas Yeddefen michi debet, de qua

pecunia volo quod Elizabetha, filia mea, habeat quadraginta marcas

et quod fihi mei recuperantes dictam pecuniam habeant residuum

eiusdem pecunie. Item lego et volo quod debita mea de residuo

bonorum meorum persolvantur et volo quod quicquid remanserit

Elizabetha, uxor mea, et pueri mei inter se habeant et gaudeant.

Huius autem testamenti ordino et facio Walterum de Cokesey,

militem, Radulphum de Stafford, et Thomam Deveros, filium meum,

executores meos ad implendum omnia premissa.
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Jan. G.—Bichard, abbot of Dove, receives the bishop's benediction.

Memorandum quod sexto die mensis Januarii, anno Domini

J\I°CCC° octogesimo quarto, Johannes, etc., impendit in capella de

Wliyteborne, IJerefordensis diocesis, Ricardo, abbati de Dora, munus

benediccionis.

Mar. 1.— The bishop appoints commissioners to examine the conduct

and title of Sir Robert, vicar of Stoke Bliss, and, if neccssanj,

to remove him.

Johannes, etc , magistro Ricardo Hervy, Johanni Derltone, et

Johanni Barel, jurisperitis, salutem, etc. Ad corrigendum, puni-

endum et reformandum crimina et defectus domini Roberti, vicarii

ecclesie de Stok l)lys, nostre Herefordensis diocesis, se pretendeutis

et ad compellendum dictum Robertum jus tituli sui in dicta vicaria

sua exhibere et de ipsius tituli jure et nuUitate pronunciandum

et declarandum, ipsumque Robertum a dicta vicaria de Stoke blys,

quateuus jus exigit et requirit, privandum et amovendum cum

omnibus suis emergentibus, etc., vobis de quorum fidehtate, etc.,

committimus vices nostras, etc. Datum apud Whyteborne, sub

sigillo nostro primo die Marcii, anno Domini M°CCC°lxxx° tercio.

Jan. 16.— Tlie king requests a return of benefices held by aliens in

the diocese of Hereford.

Ricardus, rex, etc., Johanni, etc., salutem. Quia quibusdam

certis et urgentibus causis nos specialiter moventibus [certiorari]

volumus que et cuiusmodi beneficia infi'a diocesem vestram per

alienigenas occupata existunt, et de annuo vero valore cuiuslibet

corundum ac de nominibus, statu, gradu et condicione cuiuslibet

persone eorundem alienigenarum, vobis mandamus, sicut alias man-

davimus, firmiter injungentes quod nos inde in cancellaria nostra

sub sigillo vestro distincte et aperte citra octobas purificacionis

beate Marie proxime futuras reddatis cerciores, hoc breve nobis

remittentes. Teste meipso apud Westmonasterium, xvi° die Januarii,

anno regni nostri octavo.

Jan. 29.—Bcconciliation of the church of Alberhury after homicide

therein.

Vicesimo nono die mensis Januarii, anno Domini M'^CCC'""

octogesimo quarto, etc., Johannes, etc., reconciliavit ecclesiam et

cimiterium de Alburbury ob causam homicidii in eadem ecclesia

commissi, etc.
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\.D. 1385. Jan. 31.—Picconciliation of tlie graveyard of Diddhhitrij after hlood-
sJied.

I

Ultimo die raeiisis Januarii, amio Domini et translacionis

1
supradicto, idem Johannes, episcopus, veconciliavifc cimifcerium

j

ecclesie do Duddulbury ol) causam effasionis sanguinis violentis in

eodem.

Jan. 13.—Resignation by Robert Last of the vicarage, of Stoke Bliss,

in the bisliojfs chamber at Whitborne, in the presence of
William Pameter and John Hamptone, cJiaplains, and Richard,
called le Wheolar, public notary.^

Feb. 16.— TJie bishop s return to the kings writ requiring a list of
the aliens liolding benefices m liis diocese.

Excellentissimo principi Eicavdo, regi, etc., Johannes, etc.,

salutem in eo per quem reges regnant et terram principes domin-

antur. Breve vestrun:i regium quarto die mensis Februarii in

manerio nostro de Wliytel)orne recepimus sub eo qui sequitur

tenore :—Ricardus, etc., quia ex quibusdam causis, etc. Unde nos

diligentem fecimus inquisicionem de beneficiis in diocesi nostra

Herefordensi per ahenigenas occupatis et de nominibus ipsorum

alienigenarum ac omnibus ahis et singuhs in dicto brevi contentis,

per quam invenimus fratrem Radulphum Maylock, monaehum

alienigenam et procuratorem abbatis et conventus de Lyra, alieni-

genarum, occupanfcem in diocesi nostra Herefordensi ecclesiam de

Marcle magna ad valorem annuum viginti sex marcarum, ecclesiam

de Lyntone ad valorem annuum sex marcarum, ecclesiam de Fowen-

hope ad valorem annuum xiiii marcarum, ecclesiam de Bridestowe

ad valorem annuum octo marcarum, ecclesiam de Tudenham ad

valorem annuum decem librarum, ecclesiam de Erselone ad valorem

annuum sexdecira marcarum, ecclesiam de Tempdebury ad valorem

annuum octodecim marcarum, et capellam de Lyra Ocle ad valorem

annuum quadraginta solidorum. Alia beneficia eeclesiastica per

alienigenas in diocesi nostra Herefordensi occupata uon invenimus.

Istud breve ita tarde recepimus exequendum quod propter brevi-

tatem temporis illud exequi non potuimus infra terminum in dicto

brevi limitatum. Que omnia et singula vestre regie celsitudini

intimamus per presentes sigillo nostro signatas. Datum apud

Whytebourne antedictam, xvi° die mensis Februarii, anno Domini

M^CCC" octogesimo quarto, etc.

I— 1 the usual form.
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A.D. 1385. Feb. 23.—Appointment of collectors of the king's subsidy in various

deaneries.

i-oi. 3Hb. Johaimes, etc., abbati de Flaxeley efc rectoiibus parocliialium

ecclesiarum de Mordiford et sancti Nicbolai, Herefordie, salutem.

Breve domini regis recepimus sub eo qui sequitur tenore verborum :

—

Ricardus, rex, etc., Jobanni, etc. Cum vos ceterique vestri con-

fratres ac alii prelati et clerus Cantuariensis provincie in ultima

convocacione prelatorum et cleri liuiusmodi in ecclesia sancti Pauli,

Londoniis, decimo nono die Decembris ultimo preterite facta, etc.,

medietatem uuius decime de beneficiis ecclesiasticis dicte provincie

taxatis ad decimam solvere consuetis nobis concesseritis in quin-

dena Pasche proxime futura persolvendam, Nos volentes de

medietate predicte decime juxta concessionem predictam fideliter

responderi vobis mandamus, quod aliquos vires fidedignos de clero,

etc., ad dictam medietatem in diocesi vestra levandam et coUigen-

dam, prout moris est, deputari et assignari faciatis. Ita quod,

etc. Et hoc, etc. Teste meipso apud Westmonasterium, xi"'° die

Januarii, anno regni nostri octavo. Yos ad levandum et colligendum

dictam medietatem decime predicte in decanatibus Herefordie, de

Froma, de Foresta, de Irchenfeld, et Rosse infra arcbidiaconatum

Herefordie existentibus in quindena Pasche proximo futura persol-

vendam et inde respondeudam in scaccario domini regis, ut est

moris, deputamus collectores. Et ad premissa plenius exequenda,

etc., vobis committimus vices nostras, etc. Datum apud Whyte-

borne, xxiii'^'° die mensis lebruarii, anno Domini M^CCC" octogesimo

quarto, etc.

Memorandum quod consimilis commissio facta fuit priori de

Wormesley pro decanatibus de Webbeley et Leominstre infra

dictum arcbidiaconatum Herefordie existentibus, et vicario de

Lugv^ardyn pro decauatu de Westone.

Item emanavit consimilis commissio priori de Momerfield,

ordinis sancti Benedicti, et priori de Nova Abbacia, ordinis Grandi-

montensis, pro archidiaconatu Salopsire.

Feb. 28.—Return to the Exxheqncr of the navies of the collectors

appointed above.^

1— In the usual form.
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March 3j—The bishop appoints the dean of Hereford and the rector
of Boss his vicars general.

Jolianiies etc. Magistro Jolianni Ilarald, decano occlesio nostre
catliedralis Herefordensis et magistro Johanni do Godemestone,
rectori ecclesie parochialis de Eosse, salutem, etc. Quia nos a
diocesi nostra Herefordensi aliquamdiu oportebifc abesse, de vestris

dileccione et circumspeccionis industria plenam in Domino fiduciam
optinentes, vos et quemlibet vestvum insolidum spiritualitatis epi-

scopatus uostri Herefordensis, nobis sic absentibus, vicarios nostros

generales ordinannis et preficimus per presentes, vobisque et cuilibet

vestrum ad faciendum et exercendum omnia et singula que buius-

modi officio de cousuetudine vel de jure incumbere dinoscuntur

committimus vices nostras cum, etc. In cuius rei, etc. Datum in

manerio nostro de Whyteborne, nostre diocesis, secundo die mensis
Marcii, anno Domini M°C]CC™° octogesimo quarto et nostre transla-

cionis anno decimo.

Oct. 5.—Dispensation to TJwmas Oldcastel to marry Alice Penebrugge,
widoio of Edmund de la Bere, his cousin in the fourth degree.

Johannes, etc. Thome Oldecastel, domicello, nostre diocesis,

salutem, etc. Litteras reverendi ia Christo patris ac domini,

domini Luce, Dei gracia tituh sancti Sixti presbiteri cardinahs,

reverenter recepimus in hec verba : —Veneral)iU in Christo patri,

Dei gracia episcopo Herefordensi, Lucas, etc., salutem, etc. Sua
nobis Thomas Oldecastel, domicellus, vestre diocesis, peticione

monstravit quod cum ipse raatrimonium cum AHcia Penebrugge,
nuper uxore Edmundi de la Bere, consanguine! dicti Thome in

quarto gradu consanguinitatis per verba de present! contraxit de

dicto impedimeiito penitus ignorans, super quo culpam suam
recognoscens supplicavit humiliter sibi super hiis per sedem apos-

tolicam de oportuno remedio misericorditer provider!, Nos igitur

auctoritate domini, pape cujus penitenciarie ad presens curam
gerimus, paternitati vestre concedimus quatinus, s! ita est, injuncta

inde sib! pro modo culpe penitencia salutari [ut] ad solempnitatem

matrimonii, dicto impedimento nou obstante, licite valeat procedere

dispensetis misericorditer cum eodem. Datum Eome, v*" idus

Aprilis, pontificatu domini Urbani, pape sexti anno quinto. Nos
igitur in dicto dispensacionis negocio legitime procedeutes repperi-

mus dictum Thomam et Edmundum fuisse consanguineos in quarto

gradu consanguinitatis notorie constitutes, prout in quadam sum-
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A.D. 1382. maria cognicione facta et habita coram nobis evidenter constitit,

repperimusque dictum impedimentum hujusmodi penitus ignorantem

cum dicta Alicia, nuper uxore dicti E.lmundi dicti Thome consan-

guinei, per verba de presenti matrimonium contraxisse, unde tibi,

Thome, pro modo culpe per te in hac parte commisse penitenciam

injunximus salutarem et ut ad solempnizandum matrimonium,

dicto impedimento in aliquo non obstante, hcite procedere valeas

tecum in Domino misericorditer dispensamus auctoritate nobis in

hac parte tradita et commissa. Quem quidem processum nostrum

per infrascriptum notarium auctoritate apostolica pubHce publicari

ipsiusque signo sohto ac nostri impressione sigilli mandavimus et

fecimus communiri. Acta sunt hec quinto die mensis Octobris, in via

regali que ducit de Monemouth versus Herefordiam, prope ecclesiam

sancti Waynardi, Herefordensis diocesis, sub anno Domini M°CCC°

lxxx° secundo, indiccione sexta, pontificatus sanctissimi, etc., Urbani,

pape sexti, anno quinto, presentibus discretis magistro Ricardo de

Kyngestone, archidiacono Herefordensi, Philippo de la More, et

Johanna de Oldecastel, litterato, Herefordensis diocesis, testibus ad

premissa vocatis specialiter et rogatis, et me Johanne de Lanwarau,

clerico, auctoritate apostolica notario, qui presens interfuit, etc.

July.—To prevent misapprehensions that have arisen the bishop p)^'o-

vicles for the republication of his monition of the slanderers

of Philiv of Montgomery.

Johannes, etc., magistro Johanni de Lanwarau, rectori ecclesie

parochiali de Pembrugge, salutem, etc. Cum intelleximus, ali-

quorum interveniente relatu, quod parochiani diversi de parochiis

de Montegomery et de Chirbury propter aliquas litteras quas con-

cessimus tangentes magistrum Philippura de Montegomery scan-

dalizantur et ex hoc firmiter credimus quod mandatarii nostrum

excesserunt mandatum, idcirco vobis committimus et mandamus

quatiims veras litieras nostras in ecclesiis de Montegomery et de

Chirbury predictis publicare et declarare curetis aliquibus diebus

sollempnibus et festivis, quarum litterarum verus tenor sequitur

sub hac forma :—Johannes, etc., rectori, capellano parochiali de

INTontegomery, vieario de Chirbuiy, ac capellano parochiali de

Chirstoke, salutem, etc. Pridem Pliilippus de Montegomery

gravem nobis exposuit querelam quod nonnulli iniquitatis et perdi-

cionis filii, quorum nomiua ignorantur et persoiie, sue propria

salutis immemores, Deum pre oculis non habentes, ipsum Philippum
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apud bonos et graves penes quos pvius diffamatus iion fuerat nequiter

et maliciose ex odii fomite de diversis cviminibus diffainavifc in

ipsius Philippi scandalum manifestuni, etc. Cum omnes igitur

qui causa lucri, odii, vel favoris crimen alicui maliciose imponunfc,

cum infamatus non sit, sint maioris excommunicacionis sentencia

a sacris patribus contra diffamatores huiusmodique prosumptores

promulgata in suarura animarum grave periculum ipso facto damp-

nabiliter [innodati], quocirca vobis conjunctim et euilibet vestrum

divisim firmiter injungendo committiraus et mandamus quatinus

omnes et singulos qui dictum Philippum de quibuscumque criminibus

diffamarunfc in dictam maioris excommunicacionis sentenciam inci-

disse inter missarum, etc., in ecclesiis de Ghirbury et Chirstoke

et Montegomery et abis ecclesiis circumvicinis, etc., cum omni

solempnitate qua convenit palam et publice sicut in genere denun-

cietis seu facialis denunciari, a denunciacione huiusmodi non ces-

santes donee aliud a nobis receperitis in mandatis. Datum
[ ]

die mensis Julii, anno Domini M''CCC°lxxxv'° et nostre translacionis

anno decimo.

July 4.—The bishop cqypoints collectors of the subsidy granted the

king by the clergy for his expedition to Scotland and notifies

their names to the Exchequer.

Johannes, etc., abbati de Wyggemore ac domino Galfrido,

rectori de Dene magna, Ricardo, perpetuo vicario de Uptone epi-

scopi ac eciam Ludowico, perpetuo vicario de Sellak, graciam,

etc. Breve domini regis recepimus in bee verba :—Eicardus, rex,

etc., domino Johanni, etc., salutem. Cum vos ceterique confratres

vestri ac alii prelati et clerus Cantuariensis provincie in convoca-

cione, etc., in ecclesia sancti Pauli, Londoniis, decimo nono die

Decembris ultimo preterito facta ad captandum, etc., medietatem

unius decime de beneficiis ecclesiasticis dicte provincie taxatis ad

decimam solvere consuetis nobis concesseritis in quindena Pasche

proximo preterita persolvendam, de qua quidem medietate unius

decime nobis est responsum ad scaccarium nostrum, ut accepimus,

ac vos ceterique confratres vestri, etc., dicta convocacione eodem

decimo nono die Decembris concesseritis quandam aliam medietatem

in xv"^ sancti Johannis Baptiste proximo futura persolvendam in

casu quod nos in propria persona nostra cum exercitu nostro

versus partes externas contigerit proficisci, Nos pro eo quod de

assensu et deliberato consilio procerum et magnatum dicti regni
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nostri ad proficiscendum in propria persona nostra versus partes

Scocie contra aggressus inimicorum nostrorum cam omni festina-

cione possilMli ordinamus, volentes de dicta ultima medietate decime

predicte juxta concessioiiem predictam respotideri, vobis mandamus

quod aliquos viros fidedignos de clero vestre diocesis pro quibus

respondere volueritis ad dictam ultimam medietatem in diocesi

vestra levandam et colligendam, prout moris est, deputari et

assignari faciatis, ita quod nobis de tota pecunia eiusdeiu ultime

medietatis decime predicte in festo sancte Marie Magdalene proxime

future respondeatur, tbesaurario et baronibus de scaccario nostro

de nominibus illorum quos ad hoc deputaveritis citra octal)as sancti

Johannis Baptiste proxime futuras ad ultimum distincte et aperte

certificantes. Et hoc sicut, etc. Teste meipso apud Westmon-

asterium, xii° die Junii, anno regni nostri octavo. Yos igitur

ad levandum et colhgendum dictam medietatem decime in decanatu

et arcliidiaconatu Herefordensi et inde respondendum in scaccario

domini nostri regis, ut est moris, deputamus collectores. Et ad

premissa exequenda, etc. Datum apud Rugwas, sub sigillo nostro

quarto die mensis Julii, anno Domini millesimo CCC'Ixxx'"" quinto,

etc.

Item consimilis commissio facta fuit priori de Bromfeld et

domino Edwardo, rectori ecclesie parochialis de Bytturley, sub

eadem data pro medietate decime antedicte levanda in archidia-

conatu Salopsire.

Venerabiiibus et discretis viris dominis thesaurario et l)aronibus

de scaccario domini regis Johannes, etc. Breve domini nostri

recepimus sub eo qui sequitur tenore verborum :—Ricardus, Dei

gracia rex, etc., et scribatur tenor totius supradicti brevis. Nos

igitur religiosum virum abbatem de Wyggemore in decanatibus

de Webbeley, Leominstre, Froma, et de Westone, et Galfridum,

rectorem ecclesie de Dene magna, et Ricardum, rectorem de

Uptone episcopi in decanatibus [de] Herefordia, Rosse, et Eoresta,

ac eciam Lodowycum, perpetuum vicarium de Sellak in decanatu

de Irchenfeld in arcbidiaconatu Herefordensi ac eciam religiosum

priorem de Bromfeld, et Edwardum, rectorem ecclesie parochialis

de Bytturley in arcbidiaconatu Salopsire ad levandum et colli-

gendum dictam medietatem decime, etc., assignandos duximus et

deputandos ac eciam deputavimus, eisdem districcius injungentes,

etc. Datum apud Tempdebury, vicesimo secundo die mensis

Septembris, anno Domini supradicto, etc.
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Aug. l.—The chaplain of the chantry of S. Anne in Ledbury church
obtains the bishop's license to grant leases for lives of the
lands of the chantry.

Universis, etc
, Johanues, etc., salutem in Domino. Noverit

universitas vestra nos concessisse et licenciam dedisse dilecto nobis

in Christo Willelmo de Calewe, capellano cantarie sancte Anne
in ecclesia de Ledebury, quod ipse omnia ilia terras et tenementa

sua cum molendinis et omnibus aliis suis pertineneiis dicte cantarie

appropriata tradere possit et ad firmam dimittere quibuscumque
personis sibi et successoribus suis, capellanis in dictam cantariam

succedentilius, prout viderit expedire, ad terminum vite accipiencium

quorumcumque. A^olumus eciam et concessimus pro nobis et

successoribus nostris quod omnes quicumque aliquas terras aut

tenementa sive molendina aut quicquid aliud ex dimissione predicti

Wiilelmi ad terminum vite acceperint, habeant ea et teneant ad

terminum vite eorum pacifice sine impedimento nostri et succes-

sorum nostiorum, ita quod nee predictus Willelmus nee firmarii

sui quicumque fuerint occasione tradicionis, dimissionis seu accep-

cionis predictorum de cetero molestentur, perturbentur, seu graventur,

confirmacione nostra, ratificacione, ordinacione et constitucione de

predictis terris ad cantariam appropriatis, non obstantibus quibus-

cumque, salvis nobis tamen et successoribus nostris redditibus

[et] serviciis pro predictis terris et tenementis debitis una cum
potestate pro eisdem distringendi quociens necesse fuerit. Nos vero

dictam concessionem et licenciam ratificamus et confirmamus. In

cuius, etc. Hiis testibus Hugone Garru, Eogero Parker, Eoberto

Prestbury, Willelmo Collyare, Johanne Ewnet et aliis. Datum apud

Whyteborne, die Martis in festo sancti Jacobi, apostoli, anno regni

regis Eieardi secundi post conquestum nono et translacionis nostre

anno decimo.

Oct. 8.— Griffin Viochan obtains a dispensation for the irregularity

of the marriage of his parents, Griffith Fordun and Givenllian

Cadogan. They had separated on finding that they ivere

related in the fourth degree of affinity.

Johannes, etc., Gruffino Viochan ap Gruffuth Fordun, clerico

nostre diocesis, salutem, etc. Litteras reverend! in Christo patris

et domini, domini Luce, miseracione divina tituli sancti Sexti

presbiteri cardinalis, reverenter recepimus in hec verba :—Yenerabili,

etc., episcopo Herefordensi vel eius vicario in spiritualibus Lucas,
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etc., salutem, etc. Ex parte Gruffini Vichan ap Gruffuth Fordun,

clei'ici vestre diocesis, nobis exhibita peticio continebat, quod olim

Gruff'utli Fordun at Gwenllian filia Cadogan, conjuges dicta diocesis,

parentes sui, ignorantes aliquod impedimentum inter eos existere

quominus possent invicem niatrimonialiter copulari, matrinionium

per verba de presenti in facie ecclesie contraxerunt illudque carnali

copula consummarunt et in matrimonio huiusmodi existentes dic-

tum clericum procrearunt. Postuaodum vero, reperto quod gradu

quarto affinitatis sunt conjuncti, per judicium ecclesie abiuvicem

fuerunt rite separati. Quare cum dictus clericus timeat silji ob hoc

iilegitimitatis maculam impingi, supplicari fecit humiliter ei super

hiis per sedem apostolicam misericorditer provideri. Nos igitur

auctoritate domini pape cuius penitenciarie curam gerimus circum-

speccioni vestre committimus quatinus, si per diligenteui inquisi-

cionem premissa inveneritis fore vera, super quibus vestram

intendimus couscienciam onerare, declaretis ipsum occasioue pre-

missorum nullam iilegitimitatis maculam incurrisse. Datum Rome

apud sanctum Petrum, x° kal. Junii, pontificatus domini Urbani,

pape vi'J' anno sexto. Post quarum quidem litterarum apostolicarum

presentacionem per predictum Gruffuth Vichan ap Gruffuth Fordun,

clericum, humiliter fuimus requisiti quod procedere curaremus

juxta traditam in eisdem nobis formam, et quia invenimus satis

evidenter probatum omnia predicta contenta in eisdem fore vera

per testes sufficientes in numero sufficienti omni excepcione maiores,

ideo, Christi nomine invocato, predictum Gruffuth Vachan nullam

iilegitimitatis maculam incurrisse ac ipsum legitimum fore et esse

declaramus per preseiites. In cuius rei, etc. Datum apud Castrum

episcopi, octavo die mensis Octobris, anno Domini M°CCC°lxxx°"'

quinto, etc.

May S.^The will of Simon de Brugge.

In Dei nomine, Amen. Die Lune proxima post festum Inven-

cionis sancte Crucis, anno Domini M°CCG" octogesimo quinto.

Ego Simon de Brugge compos mentis condo testamentum meum

in hunc modum : In primis lego animam meam Deo et beate

Marie et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia prioratus fratrum

minorum Herefordie. Item lego optimum lectum meum Isabelle,

uxori mee. Item lego Waltero, filio meo, i lectum pulveri-

zatum cum apparatu. Item lego eidem aliud lectum pallidum
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cum i pari linthiamentoL-um et ii wyttles. Item lego Isabella,

uxori mee, omues alios panuos lectibus. Item lego Isabelle, uxori

mee, xii cocliaria argentea. Item Waltero, meo filio, vi cocliaria

cum i masero. Item lego predicte Isabelle omnes oves meas et

totum croppum in grangia et super terrain crescentem iufra

mauerium de Homptone cum omnibus aliis bonis in dicta villa de

Homptone jam isto die existencia non legata. Item lego subdecauo

Leominstrie i equum meum, videlicet bayhors. Item Isabelle, uxori

mee, i equum, videlicet falew\ Item Waltero, filio meo, i equum

album. Item lego predicto Waltero ii mowes frumenti apud le

leye et totum croppum super terram ibidem crescentem et viii

boves cum omnibus vasis tam ereis quam ligneis et i mappam men-

salem cum i tuallio et savenappa. Item lego Isabelle, uxori mee,

ii equas videlicet i nigram et aliam greye colore et lego predicto

[filio] i equam grunew. Item lego Alicie Broun i equam nigram.

Item lego Simoni, filio Alicie Broun, iiii vaccas cum earum vitulis

apud Munderfield, et omnia alia averia ibidem lego Isabelle, uxori

et Waltero, meo filio, equaliter inter eos dividenda. Item lego mee,

domino Thome Webbe i cellam meam cum i freno. Item lego

feretro sancti Thome, Herefordie, xl d. Residuum vero omnium

bonorum meorum lego disposicioni executorum meorum ut ipsi

dispendant prout melius viderint anime mee expedire. Ad quam

quidem execucionem bene et fideliter exequendam et debita mea

persoiveuda Isabellam Pocchee, uxorem meam, et Walterum, filium

[meum], meos coustituo executores. Datum die et anno Domini

supradictis.

Dec. 12.— The rector of Kingslcmd is empoioered to inquire into

the alleged immorality of the ixirson of Monkland and award
due punishment.

Johannes, etc., Eogero, persone ecclesie de Kyngeslone, nostre

diocesis, salutem, etc. Quia per famam publicam ac eciam per

viam compertorum in nostra visitacione triennali ultimo per nos

exercita ad nostrum pervenit auditum quod dominus Willelmus,

persona ecclesie parochialis de Moncelone, dicte nostre diocesis,

filialibus suis spiritualibus abutitur, sentenciam in constitucione

domini Ottonis dampnabiliter incurrendo. Quocirca ad audieudum

et canonice puniendum crimina et excessus eiusdem vobis cujus

de fidehtate et ^ndustria plenam in Domino fiduciam obtinemus

1— Saxon " yellow."
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committimus vices nostras donee eas ad nos duxerimus revocandas.

In cuius rei, etc. Datum apud Whyteborne, xii° die Decembris,

anno Domini M°CCC''xxxv"' et nostra translacionis xi™°.

Notice to those ivlio use Northbunj chapel that their dispute zcith the

parishioners of Lyclbitry has been referred back to the consistory

court by the bishop, and loill be heard at the next sessions.

Johannes, dilectis filiis qui in capella de Northbury infra

parochiam de Lydebury, nostre diocesis, consueverunt divina audire

salutem, etc. Causam que inter parochianos de Lydebury et vos

in consistorio nostro Herefordie mota fuit et ad nostram audien-

ciam de consensu parcium revocata super oneribus parochialis ecclesie

de Lydebury ad dictum consistorium Herefordie in eodem statu

quo fuit ex certis causis et arduis duximus revocandani. Idcirco

tenore presencium vos citamus peremptorie ad adverse partis in-

stanciam quatinus per procuratorem ydoneum coram ofEciali nostro

Herefordensi in proximo consistorio post datam presencium aut

eius locum tenente compareatis responsuri et recepturi quod

justicia suadebit. In cuius, etc. Datum, etc., anno ut supra.

May 4.—Mandate to the dean of Frome to cite the clergy of the

deanery to attend the bisliops approaching visitation.

Johannes, etc., decano de Froma, salutem, etc. Quia ex officio

nostro debito pastorali die Lune, videlicet xxii° die mensis Maii

proxime futuro, ecclesiam de Bromyord, die Martis, etc.,^ necnon

rectores, vicarios, clericos, et laicos earundem ecclesiarum et

ecclesiarum et capellarum vicinarum juxta consuetudinem in hac

parte bactenus usitatam divina favente clemencia, proponimus

visitare errataque corrigere et emendanda, prout nobis monstratum

fuerit desuper, in melius reformare, vobis in virtute obediencie

committimus et mandamus quatinus citetis seu citari faciatis

peremptorie omnes rectores, vicarios, presbiteros, et clericos, ecclesi-

arum et capellarum buiusmodi, onmesque ecclesias appropriatas

ill vestro decanatu optinentes, ac porciones, pensiones, seu decimas

parciales in dictis ecclesiis seu earundem parocbiis percipientes,

exaccionesque sive coUectas indebitas quocumque nomine ceuse-

antur facientes, oratoria seu capellas in quibus divina celebrari

faciunt habentes, necnon de qualibet parocbia sex vel octo parochi-

1—Stc.

Eniscojn Herefordensis. 79

anos fidedignos, prout multitudo vel paucitas earundem exigit, non
3uspectos, electos absque fraude, qui omni inordinata affeccione

postposita statum cuiuslihet parochie, crimina et defectus com-
morancium in eisdem, necnou alia quo jura visitacionis legitiina

exposcunt plenius et verius nunciare [possint] quod compareant
coram nobis nostrisve commissariis diebus et locis predictis

distinctis et diversis iidem, videlicet ecclesias appropriatas babentes,

porciones, pensiones, seu decimas parciales percipientes, collectas

vel exacciones facientes, oratoria seu capellas optinentes, si quod
habeant super biis, rectores et vicarii juris sui titulos, si quos
habeant in beneficiis suis, et ordinum suorum litteras, instrumenta

et documenta quecumque eis necessaria fuerint vel eciam oppor-

tuna, et presbiteri divina, ut premittitur, celebrantes ordinum